
NÁVOD K POUŽITÍ / NÁVOD NA POUŽITIE
INSTRUKCJA OBSŁUGI / INSTRUCTION MANUAL

HASZNÁLATI UTASÍTÁS

PŘENOSNÝ PŘEHRÁVAČ S SD/USB A RÁDIEM
PRENOSNÝ PREHRÁVAČ S SD/USB A RÁDIOM

PRZENOŚNY ODTWARZACZ SD/USB/RADIO
SD/USB/RADIO PORTABLE PLAYER

HORDOZHATÓ SD/USB/LEJÁTSZÓ RÁDIÓVAL

TR 1088 SU3RB/SB/BS 



CZ - 2

Vážený zákazníku, děkujeme vám za zakoupení našeho produktu. Než začnete s přístrojem 
manipulovat, přečtěte si prosím pečlivě tento návod, aby jste se seznámili s funkcemi přístroje
a mohli maximálně využít jeho vlastností a díky tomu vám přístroj poskytoval mnoho let věrných 
a bezproblémových služeb.

DŮLEŽITÉ POZNÁMKY
• Uschovejte bezpečnostní pokyny a návod pro pozdější použití.
• Před uvedením přístroje do provozu si pozorně přečtěte bezpečnostní pokyny.
• Pokud přístroj přestane fungovat kvůli silnému kouři a velkému teplu, neprodleně vyjměte 

baterie a odpojte napájení.
• Pokud přístroj nepoužíváte, vypněte jej.
• Přístroj čistěte měkkou tkaninou. Nepoužívejte rozpouštědla nebo jiné agresivní čistidla.
• Nepokoušejte se přístroj rozebrat. Pokud se objeví porucha, obraťte se na kvalifikovaný  

servis.
• Přístroj neinstalujte na těchto místech:
 - Místa vystavená přímému slunečnímu světlu nebo blízko zařízení vydávajících teplo např. 

elektrických topných těles.
 - Na jiné stereofonní zařízení, které se nadměrně zahřívá.
 - Místa s nedostatečným odvětráváním nebo prašná místa.
 - Místa vystavena trvalým vibracím.
 - Vlhká a mokrá místa.

• Obsluhujte přístroj pomocí ovládacích prvků a vypínačů podle návodu.
• Tato brožura je průvodcem uživatele pro provoz, není kritériem pro konfiguraci.



CZ - 3

CZ

CZ - 3

UPOZORNĚNÍ
Z DŮVODU ZAMEZENÍ RIZIKA POŽÁRU A ÚRAZU ELEKTRICKÝM PROUDEM NEPOUŽÍVEJTE 
TUTO ZÁSTRČKU S PRODLUŽOVACÍM KABELEM, VÍCENÁSOBNOU ZÁSUVKOU ANI JINOU 
ZÁSUVKOU, POKUD NELZE HROTY ZÁSTRČKY ZCELA ZASUNOUT TAK, ABY NEBYLY 
ODKRYTÉ. Z DŮVODU ZAMEZENÍ RIZIKA POŽÁRU A ÚRAZU ELEKTRICKÝM PROUDEM 
NEVYSTAVUJTE PŘÍSTROJ DEŠTI ANI VLHKOSTI.

Označení upozornění se nachází na spodním krytu přístroje.

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
1. Přečtěte si tento návod.
2.  Uschovejte tento návod.
3.  Dodržujte veškerá varování.
4.  Dodržujte veškeré pokyny.
5. Nepoužívejte přístroj v blízkosti vody.
6.  Čištění: před čištěním přístroj vytáhněte z elektrické zásuvky. Nepoužívejte tekuté ani 

aerosolové čisticí prostředky. Přístroj čistěte pouze suchou tkaninou.
7. Neblokujte větrací otvory. Instalujte přístroj dle pokynů výrobce.
8.  Nestavte tento produkt na nestabilní vozíky, stojany, trojnožky, konzoly 

nebo stoly. Produkt může spadnout a způsobit vážné zranění dítěti i 
dospělému a vážně se poškodit. Používejte přístroj pouze na vozících, 
stojanech, trojnožkách, konzolách nebo stolech doporučených výrobcem 
nebo prodávaných spolu s přístrojem. Při upevňování přístroje se řiďte 
pokyny výrobce a používejte montážní příslušenství doporučené výrobcem. 
S produktem na vozíku se pohybujte opatrně – náhlé zastavení, použití 
nadměrné síly nebo nerovný povrch mohou způsobit převržení vozíku s produktem.

9.  Neinstalujte přístroj v blízkosti zdrojů tepla, jako jsou radiátory, tepelné výměníky, kamna či 
jiná zařízení produkující teplo (včetně zesilovačů).

10.  Nepokoušejte se překonat bezpečnostní prvky polarizované zástrčky nebo zástrčky  
s uzemněním. Polarizovaná zástrčka má dva hroty, z nichž jeden je širší, než druhý. Zástrčka 
s uzemněním má dva hroty a třetí vývod složí k uzemnění. Širší nebo třetí hrot slouží  
k ochraně vaší bezpečnosti. Pokud nelze zástrčku přístroje zasunout do vaší zásuvky, obraťte 
se na elektrikáře, aby vám zastaralou zásuvku vyměnil.

11.  Chraňte síťový kabel, aby se po něm nešlapalo ani nebyl stlačen, zejména v blízkosti zástrčky, 
elektrické zásuvky a v místě, kde vychází z přístroje.

12.  Používejte jen příslušenství a doplňky určené výrobcem.
13. Během bouřek nebo v případě, že přístroj delší dobu nepoužíváte, vytáhněte jej ze zásuvky.
14.  Přenechejte veškerý servis kvalifikovanému servisnímu personálu. Servis je nutný, pokud 

byl přístroj jakýmkoliv způsobem poškozen, například při poškození síťového kabelu, polití 
tekutinou nebo jestliže se do přístroje dostane cizí předmět, rovněž v případě vystavení dešti 
či vlhkosti, když přístroj nepracuje normálně nebo došlo k jeho pádu.

POZOR
NEBEZPEČÍ ÚRAZU ELEKTRICKÝM 

PROUDEM. NEOTVÍRAT

Z DŮVODU ZAMEZENÍ RIZIKA POŽÁRU 
A ÚRAZU ELEKTRICKÝM PROUDEM 
NEODSTRAŇUJTE KRYT (ANI ZADNÍ 
KRYT). UVNITŘ PŘÍSTROJE NEJSOU 
ŽÁDNÉ SOUČÁSTI URČENÉ K OBSLUZE 
UŽIVATELEM. PŘENECHEJTE VEŠKERÝ 
SERVIS KVALIFIKOVANÉMU SERVISNÍMU 
PERSONÁLU

Symbol blesku s šipkou 
uvnitř rovnostranného 
trojúhelníku upozorňuje 
uživatele na přítomnost 
nebezpečného napětí 
bez izolace ve vnitřním 
prostoru výrobku, které 
může být natolik vysoké, 
že představuje riziko úrazu 
osob elektrickým proudem.

Vykřičník uvnitř rovnostranného 
trojúhelníku se používá 
k upozornění uživatele 
na přítomnost důležitých 
provozních a údržbových 
(servisních) pokynů v literatuře 
doprovázející produkt.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


